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WTC Nedir?

WTC’de amaç, kullanıcıyı yalnızca ürünlerle değil, 
doğru bilgiyle buluşturmaktır. Online cilt koçu görüşmeleri, 

bilim kurulu onaylı ürün seçkiler Cilt Sağlığı Eğitimleri, 
SkinTalks ve özel olarak hazırlanan “Cilt Dosyaları” serisi ile WTC, 

cilt bakımında yeni bir farkındalık kültürü yaratmayı hedefler.
Her Cilt Dosyası, belirli bir konuya odaklanarak hem 

bilimsel derinliği hem de günlük yaşamla ilişkili yönleriyle 
konuyu bütüncül şekilde ele alır. Bu sayede, cilt sağlığı artık rastgele 

ürün seçimlerinden ibaret değil; bilimle desteklenmiş, 
kişisel ve sürdürülebilir bir yolculuk haline gelir.

Bu dosyada odak noktamız, cilt bakımının altın standardı: Retinol
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Cilt sağlığı, yalnızca estetik bir kavram değil; bilim, bilinç ve 
sürdürülebilir bir yaşam anlayışının birleşimidir. 
WTC, tam da bu düşünceden doğdu.
WTC, dünyanın dört bir yanından özenle seçilmiş 
ürünlerle kanıtlanmış bilgiyi buluşturan ve Türkiye’de, 
cilt koçluğu ve dermokozmetik alanlarını dijitalde 
bir araya getiren öncü bir platformdur. 
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Retinoid Nedir? 
A Vitamini Ailesinin Bilimsel Portresi
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Retinol hakkında konuşmaya başlamadan önce, temel terminolojiyi doğru bir 
şekilde anlamak kritik öneme sahiptir. Sıkça birbirinin yerine kullanılan "retinol" 
ve "retinoid" terimleri aslında farklı anlamlar taşır.

Retinoid, A vitamininden türetilen tüm kimyasal bileşikler sınıfını kapsayan 
şemsiye bir terimdir. Bu bileşikler, vücudumuzda hücre büyümesi, 
farklılaşması ve genel sağlık için hayati rol oynayan A vitamininin farklı 
formlarıdır.Cilt bakımında kullanıldıklarında, cildin yapısını ve fonksiyonunu 
hücresel düzeyde etkileme yetenekleriyle öne çıkarlar.

Retinol ise bu geniş retinoid ailesinin 
spesifik bir üyesidir. Reçetesiz olarak 
temin edilebilen en yaygın ve en iyi 

bilinen retinoid formudur.Dolayısıyla, 
her retinol bir retinoiddir, ancak her 

retinoid retinol değildir.Bu ailenin gücünü 
ve çeşitliliğini anlamanın anahtarı, 

"Vitamin A Dönüşüm Yolu" olarak bilinen 
biyokimyasal süreci kavramaktır.

Daha az dönüşüm adımı = Daha hızlı etki + Daha fazla güç + Daha yüksek tahriş potansiyeli

Cilde uygulanan her retinoid, aktif form olan Retinoik Asit’e ulaşmak için bir
dönüşümden geçer. Bu yol bir merdiven gibidir; her adım güç ve tahriş

potansiyelini artırır.
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Retinoidlerin Etki 
Mekanizması
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Retinol’ün, cildin yüzeyinde geçici iyileşmeler sağlamasının 
ötesinde, cilt işleyişini temelden değiştirebilme özelliği vardır. 
Sadece cildin yüzeyinde çalışmakla kalmaz, daha 
derin katmanlara nüfuz ederek hücrelerin çekirdeklerindeki 
özel reseptörlere bağlanır ve adeta onlara daha genç ve 
sağlıklı davranmaları için yeni bir talimat verir. 
Bu talimatların etki mekanizmalarını 4 ana 
başlıkta inceleyebiliriz:
 

welcometoclub.com’da kullanabileceğiniz “Retinol10” koduyla ürünleri satın alabilirsiniz.

1. Kolajen ve Elastin Üretimini Destekler:Cildin sıkı, dolgun ve esnek görünmesine 
yardımcı olur. Zamanla azalan kolajen üretimini artırarak ince çizgilerin 
görünümünü azaltır.

2. Cilt Yenilenmesini Hızlandırır:Cildin kendini daha hızlı yenilemesini sağlar. 
Böylece daha taze, aydınlık ve pürüzsüz bir cilt görünümü oluşur.

3. Gözenek ve Yağ Dengesini Düzenler:Ölü hücrelerin ve fazla yağın gözenekleri 
tıkamasını önler. Bu sayede sivilce oluşumunu azaltır ve cilt daha dengeli 
hale gelir.

4. Kızarıklık ve Tahrişi Azaltır:Ciltteki iltihaplanmayı yatıştırır, kızarıklık ve 
hassasiyeti azaltarak daha sakin bir cilt görünümü sağlar.
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Retinoid Ailesiyle Tanışın
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Retinoid ailesi, farklı güç, etkinlik ve tolerans seviyelerine sahip çeşitli 
üyelerden oluşur. Doğru ürünü seçmek, bu ailenin üyelerini ve birbirleriyle 
olan ilişkilerini tanımaktan geçer. Retinoidler temel olarak reçetesiz (OTC) 
ve reçeteli olarak iki ana gruba ayrılır. 

1. Reçetesiz Retinoidler

Bu grup, bir dermatolog reçetesi olmadan satın alınabilen, genellikle daha nazik 
formları içerir.

Retinil Esterleri (Örn: Retinyl Palmitate, Retinyl Acetate): Vitamin A dönüşüm 
yolunun en başındadırlar. Ciltte aktif forma dönüşmek için üç adıma ihtiyaç 
duyarlar. Bu nedenle en nazik ama aynı zamanda en az etkili retinoidlerdir. 
Genellikle hassas ciltler veya retinoidlere yeni başlayanlar için antioksidan 
destek olarak formüllerde yer alırlar.

Retinol: Piyasada en yaygın bulunan ve üzerine en çok araştırma yapılmış 
retinoiddir. Güç ve tolerans arasında iyi bir denge sunar. Ciltte retinaldehite, 
ardından retinoik aside dönüşerek etki gösterir. Cilt yaşlanması, akne ve leke gibi 
birçok soruna karşı etkilidir.

Retinal (Retinaldehit): Retinolden bir adım daha güçlüdür ve aktif form olan 
retinoik aside sadece bir dönüşüm adımı uzaklıktadır. Bu sayede retinolden 
önemli ölçüde daha hızlı (bazı çalışmalara göre 11 kata kadar) etki gösterir. 
Retinalin bir diğer benzersiz özelliği, doğrudan antibakteriyel özelliklere sahip tek 
retinoid olmasıdır. Bu da onu akneye eğilimli ciltler için özellikle değerli bir 
seçenek haline getirir.

Yeni Nesil Retinoidler (Örn: Granactive Retinoid - Hydroxypinacolone Retinoate 
(HPR)): Geleneksel retinoidlerin tahriş potansiyelini azaltırken etkinliği korumayı 
amaçlayan modern komplekslerdir. HPR, cildin retinoik aside dönüştürmesine 
gerek kalmadan doğrudan hücre reseptörleriyle etkileşime girebildiği iddia 
edilen bir retinoik asit esteridir. Bu sayede daha az tahrişle iyi sonuçlar sunmayı 
hedefler.
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Retinoid Ailesiyle Tanışın
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2. Reçeteli Retinoidler

Bu retinoidler, daha güçlü etkileri ve daha yüksek yan etki potansiyelleri 
nedeniyle sadece doktor kontrolünde ve reçete ile kullanılmalıdır.

Tretinoin (Retinoik Asit): Saf aktif formdur. Dönüşüm yolunun sonundadır ve cildin 
onu dönüştürmesine gerek yoktur. Bu nedenle en güçlü, en etkili ve üzerine en 
çok bilimsel çalışma yapılmış retinoiddir. Akne, kırışıklıklar ve hiperpigmentasyon 
tedavisinde altın standart olarak kabul edilir. Ancak, en yüksek tahriş, kuruluk ve 
soyulma potansiyeline de sahiptir.

Adapalene: Özellikle akne tedavisinde etkinliği kanıtlanmış sentetik bir retinoiddir. 
Ciltteki spesifik retinoik asit reseptörlerini (RAR-beta ve RAR-gamma) hedef 
alarak daha seçici bir etki gösterir. Bu hedefe yönelik mekanizma sayesinde, 
Tretinoin'e kıyasla genellikle daha iyi tolere edilir ve daha az tahrişe neden olur. 

Tazarotene: Akne, sedef hastalığı ve foto-yaşlanma tedavisinde kullanılan çok 
güçlü, sentetik bir retinoiddir. Yüksek etkinliği, belirgin bir tahriş potansiyeli ile 
birlikte gelir ve dikkatli bir şekilde, doktor gözetiminde kullanılmalıdır.

Aşağıdaki tablo, bu farklı retinoid türlerini temel özellikleri açısından 
karşılaştırarak bir bakışta anlamanıza yardımcı olacaktır.

Retinoid Türü Güç / Etki Yaygın Yan Etkiler Kullanım / Hedef

Retinyl 
esterler Hafif kuruluk Hassas cilt, 

yeni başlayanlar

Retinol Kuruluk, soyulma Kırışıklık, ton eşitleme

Retinal Tahriş, 
tolerans süreci Olgun cilt, hızlı sonuç

Tretinoin Kızarıklık, soyulma Akne, pigmentasyon

Adapalene Hafif kuruluk Akne, hassas cilt

Tazaroten Güçlü irritasyon Şiddetli akne, 
fotodamage

İzotretinoin Dudak/
deri kuruluğu

Kistik akne 
(doktor kontrolü)
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Retinol Cildiniz İçin 
Neler Yapabilir?
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Retinolün popülaritesi, vaatlerden ziyade somut, bilimsel olarak kanıtlanmış 
sonuçlara dayanmaktadır. Düzenli ve doğru kullanıldığında, retinol cildin 
görünümünü ve sağlığını birçok farklı açıdan iyileştirebilir. Retinolün tek bir 
temel mekanizması (hücre fonksiyonunu normalleştirmesi), birçok farklı 
cilt sorununa olumlu yansımalar sağlayan bir "çoklu görev" uzmanı 
olmasını sağlar. 

İnce Çizgiler ve Kırışıklıklar 

Retinolün en bilinen faydası, yaşlanma 
belirtileriyle mücadelesidir. 
Cildin dermis tabakasındaki kolajen 
üretimini uyararak ve aynı zamanda kolajeni 
yıkan matriks metalloproteinaz enzimlerinin 
aktivitesini baskılayarak çalışır.Bu çift yönlü 
etki, cildin zamanla kaybettiği sıkılığı ve 
dolgunluğu geri kazanmasına yardımcı olur. 
Klinik çalışmalar, düzenli retinol kullanımının 
ince çizgilerin ve kırışıklıkların derinliğinde ve 
görünümünde anlamlı azalmalar sağladığını 
göstermektedir.Sonuç olarak cilt daha 
pürüzsüz, sıkı ve genç bir görünüme kavuşur.

Akne ve Akne Sonrası İzler

Retinol, akne tedavisinde çok yönlü bir 
yaklaşım sunar. İlk olarak, "komedolitik" etkisi 

sayesinde gözeneklerin içindeki ölü deri 
hücrelerinin birikmesini önler, böylece siyah 

ve beyaz noktaların (komedonlar) 
oluşumunu engeller.İkinci olarak, 

anti-inflamatuar özellikleri, iltihaplı 
sivilcelerin neden olduğu kızarıklık ve şişliği 

yatıştırmaya yardımcı olur.Son olarak, hücre 
yenilenmesini hızlandırma yeteneği, akne 

lezyonları iyileştikten sonra geride kalan 
kırmızı veya kahverengi lekelerin 

(post-inflamatuar hiperpigmentasyon - PIH) 
daha hızlı bir şekilde solmasına ve cilt 

tonunun eşitlenmesine olanak tanır.
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Retinol Cildiniz İçin 
Neler Yapabilir?
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Hiperpigmentasyon ve Cilt Tonu 
Eşitsizliği

Güneş lekeleri, yaşlılık lekeleri, melazma ve 
genel cilt tonu eşitsizlikleri, melanin 
pigmentinin ciltte düzensiz birikmesinden 
kaynaklanır. Retinol, bu sorunu iki temel 
mekanizma ile ele alır. Birincisi, melanin 
üretiminde kilit rol oynayan tirozinaz 
enziminin aktivitesini baskılayarak yeni leke 
oluşumunu yavaşlatır. İkincisi, hızlandırdığı 
hücre döngüsü sayesinde, yüzeyde birikmiş 
olan pigmentli (melanin yüklü) hücrelerin 
daha hızlı bir şekilde dökülmesini ve alttan 
daha homojen tonda, yeni hücrelerin 
gelmesini sağlar.Bu süreç, zamanla cildin 
daha aydınlık, berrak ve eşit tonlu bir 
görünüm kazanmasına yardımcı olur.

Cilt Dokusu ve Gözenek Görünümü

Retinol, cildin genel dokusunu iyileştirerek 
daha pürüzsüz ve rafine bir yüzey oluşturur. 
Hızlanan hücre yenilenmesi, cildin yüzeyini 

pürüzsüzleştirir. Aynı zamanda, gözenek 
duvarlarını destekleyen kolajen üretimini 

artırarak, genişlemiş gözeneklerin zamanla 
daha sıkı ve daha az belirgin görünmesine 

yardımcı olur.Bu, cildin genel olarak daha 
sağlıklı ve canlı görünmesini sağlar.



welcometoclub.com

Retinol Cildiniz İçin 
Neler Yapabilir?

9/23

Başlangıç Rehberi

Retinolün sunduğu olağanüstü faydalara 
ulaşmanın anahtarı, onu doğru ve stratejik 
bir şekilde kullanmaktır. Retinol ile başarılı 
bir yolculuk, bir sprint değil, bir maratondur. 
En büyük engel, genellikle kullanıcıların ilk 
haftalarda yaşadığı tahriş nedeniyle ürünü 
bırakmasıdır. 
Bu bölüm, bu başlangıç aşamasını başarılı 
bir şekilde yönetmek ve retinolü cilt bakım 
rutininizin kalıcı bir parçası haline getirmek 
için tasarlanmış bir risk azaltma stratejisidir. 
Strateji adımları;

Doğru Konsantrasyonu Seçmek

Retinol dünyasına ilk adımı atarken, en 
önemli kural düşük konsantrasyonla 

başlamaktır. Cildinizin bu güçlü içeriğe 
alışması için zaman tanımanız gerekir.

Yeni Başlayanlar: %0.1, veya %0.25 düşük 
konsantrasyonlar ideal başlangıç 

noktalarıdır. Bu seviyeler, cildinize retinolü 
tanıtmak ve toleransını ölçmek için 

yeterince naziktir.

welcometoclub.com’dan randevu oluşturabilirsiniz.

Orta Seviye Kullanıcılar: Cildiniz düşük konsantrasyonlara alıştıktan ve herhangi 
bir ciddi tahriş göstermedikten sonra, daha belirgin sonuçlar için %0.5 
konsantrasyonuna geçmeyi düşünebilirsiniz.

İleri Seviye Kullanıcılar: Cildiniz retinole tamamen adapte olduğunda ve daha 
güçlü bir etki aradığınızda, %1.0 gibi yüksek konsantrasyonlar kullanılabilir. 
Ancak bu seviyeye yavaşça ve dikkatlice mümkünse bir uzman 
eşliğinde geçilmelidir. 
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Retinol Cildiniz İçin 
Neler Yapabilir?
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"Az ve Yavaş" Prensibi 

Bu prensip, retinol kullanımının temel taşıdır 
ve iki bileşenden oluşur: sıklık ve miktar.
Sıklık: Retinolü rutininize dahil ederken, ilk 
2-4 hafta boyunca haftada sadece bir veya 
iki gece kullanarak başlayın. Cildinizin nasıl 
tepki verdiğini gözlemleyin. Herhangi bir 
aşırı kuruluk veya kızarıklık yoksa, sıklığı 
yavaşça artırabilirsiniz.
Miktar: Tüm yüz için "bezelye tanesi" kadar 
ürün yeterlidir.Daha fazla ürün kullanmak, 
sonuçları hızlandırmaz; aksine, sadece 
gereksiz tahriş ve hassasiyet riskini artırır.

Uygulama Adımları

Retinolü akşam cilt bakım rutininize dahil etmek en 
idealidir.

Temizlik: Cildinizi nazik, pH dengeli bir temizleyici ile 
temizleyin ve bir havluyla nazikçe kurulayın. Cildinizin 
tamamen kuru olduğundan emin olun; nemli cilde 
uygulanan retinol daha derine nüfuz edebilir ve tahriş 
riskini artırabilir.

Uygulama: Bezelye tanesi büyüklüğündeki retinol 
ürününü parmak uçlarınıza alın ve alnınıza, yanaklarınıza 
ve çenenize küçük noktalar halinde uygulayın. Ardından, 
ürünü tüm yüzünüze nazikçe yayın. Göz kapakları, göz 
altları ve ağız kenarları gibi hassas bölgelerden kaçının.

Nemlendirme: Retinolün cildinize nüfuz etmesi için birkaç 
dakika bekledikten sonra, cildinizi nemlendirin. Bu adım, 
retinolün potansiyel kurutucu etkilerini dengelemek için 
kritik öneme sahiptir.



welcometoclub.com

Retinol Cildiniz İçin 
Neler Yapabilir?
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Güneş Koruyucunun Kritik Rolü

Bu, retinol kullanımının pazarlığa kapalı, 
en önemli kuralıdır. Retinol, cildin hücre 
yenilenme hızını artırdığı için, yeni ve taze 
cilt hücrelerini yüzeye çıkarır. Bu yeni 
hücreler, UV hasarına karşı daha 
savunmasızdır. Bu nedenle, retinol 
kullanımı cildin güneşe karşı hassasiyetini 
(fotosensitivite) artırır.

Bu hassasiyeti yönetmek ve cildinizi 
korumak için, retinol kullandığınız gecenin 
sabahında ve her gün, hava bulutlu olsa 
veya iç mekanda olsanız bile, geniş 
spektrumlu (UVA ve UVB korumalı) SPF 50 
olan bir güneş koruyucu kullanmak 
gerekmektedir.Güneş koruyucu 
kullanmamak, sadece cildinizi güneş 
yanığı riskine atmakla kalmaz, aynı 
zamanda retinol ile elde etmeye 
çalıştığınız tüm faydaları (leke ve 
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Olası Yan Etkiler 
ve Yönetimi
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Retinol kullanmaya başladığınızda cildinizin bir adaptasyon sürecinden 
geçmesi tamamen normaldir. Bu sürece "retinizasyon" denir ve cildinizin 
bu güçlü içeriğe alışırken verdiği tepkileri ifade eder. Bu süreci bir "problem" 
olarak değil, cildinizin daha sağlıklı bir versiyonuna dönüşürken geçtiği geçici 
bir "uyumlanma evresi" olarak görmek, psikolojik olarak sürece bağlı kalmanıza 
yardımcı olur. Bu evre genellikle birkaç hafta ile birkaç ay arasında sürer ve 
doğru yönetim stratejileriyle oldukça konforlu bir şekilde atlatılabilir.

Yaygın Yan Etkiler ve Nedenleri

Kuruluk, Soyulma ve Pullanma: Bunlar en sık karşılaşılan yan etkilerdir. Retinol, 
hücre döngüsünü hızlandırdığı için, cildin en üst tabakasındaki ölü hücreler 

normalden daha hızlı bir şekilde dökülmeye başlar. Bu, cildin kendini yenileme 
sürecinin bir parçasıdır.

Kızarıklık ve Hassasiyet: Cildin, daha önce alışkın olmadığı bu güçlü ve aktif 
bileşene verdiği ilk tepki genellikle hafif bir inflamasyon şeklinde olabilir. 

Bu durum, cildin retinole tolerans geliştirmesiyle zamanla azalır.
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Olası Yan Etkiler 
ve Yönetimi
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"Purging" (Kusma): Retinol, gözeneklerin derinliklerinde bulunan ve henüz 
yüzeye çıkmamış mikro-komedonların (sivilce başlangıçları) yüzeye 
çıkmasını hızlandırabilir. Bu durum, ilk birkaç hafta boyunca sivilcelenmede 
geçici bir artışa neden olabilir. Bu, retinolün cildinizi daha da kötüleştirdiği 
anlamına gelmez; tam aksine, cildin derinlemesine temizlendiğinin ve 
gelecekteki sivilcelerin önlendiğinin bir işaretidir. 
Bu süreç genellikle 4-6 hafta içinde yatışır.

Yönetim Stratejileri

Bu geçiş dönemini en az rahatsızlıkla atlatmak için 
proaktif adımlar atabilirsiniz:

• Frekansı Azaltın: Eğer cildinizde aşırı kuruluk veya rahatsız edici bir kızarıklık
fark ederseniz, ilk yapmanız gereken kullanım sıklığını azaltmaktır. Haftada 
2-3 kez kullanıyorsanız, bir süreliğine haftada 1'e düşürün. Cildiniz sakinleştikten 
sonra sıklığı tekrar yavaşça artırabilirsiniz.

• "Sandviç Tekniği"ne Başvurun: Henüz denemediyseniz veya bıraktıysanız, 
sandviç tekniği (Nemlendirici > Retinol > Nemlendirici) cildiniz ile retinol arasında 
bir tampon oluşturarak hassasiyeti önemli ölçüde azaltabilir

• Cilt Bariyerini Güçlendirin: Retinizasyon süreci, cilt bariyerini geçici olarak 
zayıflatabilir. Bu nedenle, rutininize cilt bariyerini destekleyen ve onaran içerikler 
eklemek hayati önem taşır. Seramidler, hyaluronik asit, niasinamid ve peptitler 
içeren nemlendiriciler ve serumlar, cildin nemini korumasına, sakinleşmesine 
ve daha hızlı toparlanmasına yardımcı olur.

• Nazik Olun: Bu süreçte cildinize ekstra nazik davranın. Sert, köpüren veya sülfat 
içeren temizleyicilerden, alkollü toniklerden, fiziksel peelinglerden  ve diğer 
potansiyel olarak tahriş edici ürünlerden kaçının. Cilt bakım rutininizi mümkün 
olduğunca basit ve yatıştırıcı tutun.

• Sabırlı Olun: Unutmayın, retinizasyon geçici bir süreçtir. Cildiniz bu yeni 
normale adapte olduğunda, bu başlangıçtaki yan etkiler yerini daha pürüzsüz, 
daha parlak ve daha sağlıklı bir cilde bırakacaktır.
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Retinol ve Diğer Cilt 
Bakım İçerikleri

Destekleyici ve Sinerjik İçerik 

Bu içerikler, retinolün etkinliğini artırırken 
olası yan etkilerini en aza indirmeye 
yardımcı olan mükemmel takım 
arkadaşlarıdır.

Niasinamid (Vitamin B3): Retinolün en iyi 
dostlarından biridir. Niasinamid, cilt 
bariyerini güçlendirme, seramid üretimini 
artırma ve anti-inflamatuar özelliklere sahip 
olma yeteneğiyle bilinir. Retinol ile aynı 
rutinde kullanıldığında, retinolün neden 
olabileceği kızarıklık ve tahrişi yatıştırır, cildin 
toleransını artırır. Ayrıca, her ikisi de leke ve 
gözenek görünümü üzerinde çalıştığı için 
birbirlerinin etkisini güçlendirirler.
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Modern cilt bakım rutinleri, genellikle birden fazla aktif içerik içerir. 
Retinolü mevcut rutininize eklerken, hangi içeriklerin onunla uyum 
içinde çalışacağını ve hangilerinin potansiyel bir çatışma yaratabileceğini 
bilmek, hem en iyi sonuçları almak hem de cildinizi korumak için çok önemlidir. 
Bu konudaki temel strateji basit bir çerçeveye oturtulabilir: 

Retinolü Nemlendiricilerle Destekleyin, Diğer Güçlü Aktiflerden Ayrı Tutun. 

https://welcometoclub.com/some-by-mi-yuja-niacinamide-anti-blemish-serum-50ml---cilt-aydinlatici-serum
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Retinol ve Diğer Cilt 
Bakım İçerikleri

Dikkatli Kullanılması Gerekenler (Aynı 
Rutinde Kaçınılması Önerilenler) 

Bu güçlü aktif içerikler, retinol ile aynı anda 
kullanıldığında cildi aşırı uyarabilir ve 
tahrişe yol açabilir. Bu, onların kötü içerikler 
olduğu anlamına gelmez; sadece stratejik 
bir şekilde, farklı zamanlarda kullanılmaları 
gerektiği anlamına gelir.

AHA ve BHA Asitleri (Glikolik Asit, Laktik 
Asit, Salisilik Asit): Bu asitler, cildin 
yüzeyini kimyasal olarak eksfoliye eder. 
Retinol de hücre yenilenmesini 
hızlandırarak bir tür "soyulma" etkisi yaratır. 
Bu iki güçlü süreci aynı anda cilde 
uygulamak, aşırı soyulmaya, cilt bariyerinin 
zarar görmesine, şiddetli kuruluğa ve 
hassasiyete neden olabilir. En güvenli 
yaklaşım, bu içerikleri farklı gecelerde 
kullanmaktır.
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Hyaluronik Asit: Mükemmel bir nemlendiricidir ve kendi 
ağırlığının 1000 katına kadar su tutabilir. Retinol kullanımı 
sırasında ortaya çıkabilecek kuruluğu ve gerginliği 
dengelemek için cilde yoğun nem sağlar. Retinolden 
önce veya sonra hyaluronik asit serumu kullanmak, 
cildin nemli ve dolgun kalmasına yardımcı olur. 

Seramidler ve Peptitler: Seramidler, cilt bariyerinin 
doğal yapı taşlarıdır ve bariyerin sağlıklı kalmasına 
yardımcı olurlar. Peptitler ise cildin sıkılığını ve onarım 
süreçlerini destekleyen amino asit zincirleridir. Bu 
içerikler, retinolün neden olabileceği potansiyel bariyer 
zayıflamasını onararak ve cildi güçlendirerek retinol 
toleransını artırır. 

https://welcometoclub.com/terrazen-aqua-recharge-24h-moist-cream
https://welcometoclub.com/some-by-mi-aha-bha-pha-30-days-miracle-serum---aha-bha-pha-asitlerini-iceren-hassas-ciltlere-ozel-serum
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Retinol ve Diğer Cilt 
Bakım İçerikleri

C Vitamini (L-Askorbik Asit): Hem C 
vitamini hem de retinol, yaşlanma karşıtı 
bakımın süperstarlarıdır. Ancak her ikisi de 
çok güçlü aktiflerdir ve farklı pH 
seviyelerinde en iyi şekilde çalışırlar. Birlikte 
kullanıldıklarında hassasiyete neden olma 
potansiyelleri vardır. Bu nedenle, uzmanlar 
tarafından en yaygın olarak önerilen ve en 
güvenli kabul edilen yöntem, bu iki içeriğin 
faydalarından günün farklı zamanlarında 
yararlanmaktır: Antioksidan koruma ve 
aydınlatma için C vitaminini sabah, 
hücresel onarım ve yenilenme için retinolü 
gece rutininize dahil edin.

Benzoyl Peroxide: Özellikle akne 
tedavisinde kullanılan bu içerik, geleneksel 
retinol formülasyonlarıyla bir araya 
geldiğinde birbirini deaktive edebilir. 
Ayrıca, her ikisi de oldukça kurutucu 
olduğu için birlikte kullanımları cildi aşırı 
derecede tahriş edebilir. Bu iki içeriği 
kullanmanız gerekiyorsa, birini sabah 
(örneğin benzoyl peroxide içeren bir 
temizleyici) ve diğerini (retinol) gece 
kullanmak en doğrusudur.
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https://welcometoclub.com/oio-lab--c-vitamini-15-serumu-30ml-
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Retinol Efsaneleri 
ve Gerçekleri
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Retinol, etkinliği kadar hakkındaki yanlış bilgilerle de ünlüdür. Bu efsaneler, 
pek çok kişinin bu harika içerikten korkmasına veya onu yanlış kullanmasına 
neden olmaktadır. İşte en yaygın retinol efsaneleri ve arkasındaki 
bilimsel gerçekler: 

Efsane 1: "Retinol cildi inceltir."
Gerçek: Bu, retinol hakkındaki en yaygın ve en yanlış inanıştır. Gerçekte retinol, 

tam tersi bir etki yaratır. Başlangıçta cildin en üst katmanı olan stratum 
corneum'daki ölü hücrelerin dökülmesini hızlandırdığı için bir soyulma ve 

hassasiyet yaratabilir. Bu durum, yanlışlıkla "incelme" olarak yorumlanır. Ancak 
bilimsel çalışmalar, retinolün uzun vadede cildin daha derin katmanı olan 

dermisi uyararak kolajen üretimini artırdığını ve bu sayede cildi güçlendirip 
kalınlaştırdığını göstermektedir.Yani, retinol eski ve yıpranmış dış katmanın 

atılmasına yardımcı olurken, cildin temelini oluşturan taşıyıcı duvarları 
güçlendirir.

Efsane 2: "Retinol bir peeling ürünüdür."
Gerçek: Retinol, teknik olarak bir eksfoliyan değildir. AHA (glikolik asit) ve BHA 
(salisilik asit) gibi kimyasal eksfoliyanlar, ölü deri hücreleri arasındaki bağları 

kopararak çalışır. Retinol ise bir antioksidan ve hücre-iletişim ajanıdır; 
hücrelere daha sağlıklı ve normal davranmaları için sinyal gönderir. Bu 

sinyaller sonucunda hücre yenilenme döngüsü hızlanır ve bu da dolaylı olarak 
ölü hücrelerin daha hızlı dökülmesine yol açar. Mekanizma farklıdır ve retinolün 

asıl işi yüzeyi soymak değil, alttaki hücrelerin işleyişini düzenlemektir.
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Retinol Efsaneleri 
ve Gerçekleri
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Efsane 3: "Yazın retinol kullanılmaz."
Gerçek: Bu efsane, retinolün cildi güneşe karşı hassaslaştırdığı gerçeğinden 

kaynaklanır, ancak sonuç yanlıştır. Retinol, faydalarını sürdürmek için yıl 
boyunca tutarlı bir şekilde kullanılmalıdır. Yaz aylarında kullanıma ara vermek, 
o zamana kadar elde edilen ilerlemenin kaybedilmesine neden olabilir. Doğru
yaklaşım, retinol kullanımını bırakmak değil, güneş koruyucu kullanımını daha
da sıkılaştırmaktır. Yazın her gün yüksek faktörlü, geniş spektrumlu bir güneş 
koruyucu kullanarak ve düzenli olarak yenileyerek retinol kullanmaya devam 

edebilirsiniz.

Efsane 4: "Retinol sadece yaşlanma karşıtı bir içeriktir."
Gerçek: Retinolün kırışıklıklar üzerindeki etkisi iyi bilinse de, faydaları bununla 

sınırlı değildir. Amerikan Dermatoloji Akademisi, cildin doğal yenilenme hızının 
yavaşlamaya başladığı 20'li yaşların ortalarından itibaren yaşlanma belirtilerini 
önlemek amacıyla retinol kullanımına başlanmasını önermektedir.Ayrıca, akne 

tedavisindeki etkinliği nedeniyle, dermatologlar tarafından daha genç 
yaşlardaki bireylere de reçete edilebilir. Dolayısıyla retinol, hem mevcut 

sorunları tedavi etmek (reaktif bakım) hem de gelecekteki sorunları önlemek 
(proaktif bakım) için güçlü bir araçtır.



welcometoclub.com

WTC Bilim Kurulu 
Önerileri
"Retinol Dosyası" boyunca bu güçlü içeriğin bilimsel temellerini, faydalarını ve 
güvenli kullanım stratejilerini detaylı bir şekilde inceledik. 
WTC Bilim Kurulu olarak, edindiğiniz bu bilgileri pratiğe dökmeniz için en 
kritik noktaları ve nihai tavsiyelerimizi özetlemek istiyoruz.
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Yavaş Başlayın ve Cildinizi Dinleyin: Retinol bir yarış değildir. En düşük 
konsantrasyonla ve haftada sadece 1-2 gece ile başlayın. Cildinizin verdiği 

sinyallere (kuruluk, kızarıklık) dikkat edin ve sıklığı ancak cildiniz 
hazır olduğunda artırın.

Miktar Önemlidir: Daha fazla ürün, daha hızlı sonuç anlamına gelmez. 
Tüm yüzünüz için bezelye tanesi kadar miktar yeterlidir. Bu kural, hem 

ürününüzden tasarruf etmenizi sağlar hem de gereksiz tahrişi önler.

Güneş Kremi Kullanımı: Retinol rutininizin en önemli ortağı güneş koruyucudur. 
Her sabah, istisnasız, geniş spektrumlu ve SPF 50 koruma faktörlü bir güneş 

kremi uygulayın. Bu adım, cildinizi korumanın ve retinolün faydalarını 
en üst düzeye çıkarmanın tek yoludur. 

Özetleyici Anahtar Noktalar: Retinol Kullanımının Altın Kuralları

welcometoclub.com’da kullanabileceğiniz “Retinol10” koduyla ürünleri satın alabilirsiniz.

https://welcometoclub.com/skinvisibles-aqua-sense-spf-50
https://welcometoclub.com/pi-gene-blue-sun-uv-cool-essence-spf50pa
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WTC Bilim Kurulu 
Önerileri
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Nemlendirme Anahtarınızdır: Retinolün potansiyel kurutucu etkileriyle 
başa çıkmanın ve cildinizin toleransını artırmanın en etkili yolu, güçlü bir 
nemlendirme rutini oluşturmaktır. Seramid, hyaluronik asit ve niasinamid içeren 
ürünlerle cilt bariyerinizi destekleyin.

Tutarlılık ve Sabır Esastır: Retinol, sihirli bir değnek değildir. Hücresel düzeyde 
çalıştığı için gözle görülür sonuçların ortaya çıkması zaman alır. Cilt dokusunda 
ilk iyileşmeler birkaç hafta içinde fark edilebilirken, kolajen üretimi ve 
pigmentasyon üzerindeki daha derin etkiler için en az 3-6 ay tutarlı kullanım 
gerekebilir. Sabırlı olun ve sürece bağlı kalın.

Önemli Uyarılar

Hamilelik ve Emzirme Dönemi: Retinoidlerin hamilelik ve emzirme döneminde 
kullanımı, fetüs üzerindeki potansiyel riskler nedeniyle önerilmemektedir. Bu 
dönemlerdeyseniz, retinol ve türevlerini içeren ürünleri kullanmadan önce 

mutlaka doktorunuza danışın.

Profesyonel Danışmanlık: Cilt bakım yolculuğunuzda en doğru rehber, bir 
uzmandır. Hangi retinoidin ve hangi konsantrasyonun sizin için en uygun 

olduğunu belirlemek veya reçeteli seçenekleri değerlendirmek için mutlaka bir 

https://welcometoclub.com/lagom-cellus-aqualane-serum-50ml---yogun-nemlendirici-serum
https://welcometoclub.com/terrazen-blemish-relax-barrier-cream-50ml
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WTC Seçkisi

Özellik / İçerik Faydası

Retinol, Retinal, 
Bakuchiol Elastikiyeti artırır, kırışıklıkları azaltır

Pantenol, Beta-glukan, 
Seramid

Cildi onarır, nemlendirir, bariyeri güçlendirir

Elastic-Lipozom 
Teknolojisi Aktif bileşenleri derinlemesine taşır

Formül Hafif, yağlı his bırakmaz, tahriş etmez

Özellik / İçerik Faydası

Retinol, 6 Peptit, 
Adenosin

Elastikiyeti artırır, kırışıklıkları azaltır

24 ayar Saf Altın Cildi onarır, nemlendirir, bariyeri güçlendirir

Niacinamide, 
Saf C Vitamini

Cildi aydınlatır, canlı ve eşit tonlu görünüm sağlar

Hyaluronik Asit Nem kapasitesini artırır

Allantoin, 
Centella Asiatica

Hassasiyeti azaltır, yatıştırır

Seramid Cilt bariyerini güçlendirir, nemi hapseder

Formül Hayvansal içerik içermez, yaşlanma karşıtı, 
nemlendirici, aydınlatıcı ve bariyer güçlendirici etkili

Some By Mi Retinol Reactivating Serum

Terrazen Retinol Gold Ampoule

https://welcometoclub.com/some-by-mi-retinol-intense-reactiviating-serum-30ml-retinol-iceren-serum
https://welcometoclub.com/terrazen-retinol-repair-gold-ampoule-50ml
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WTC Seçkisi

Özellik / İçerik Faydası

Retinol Tri-Active 
Teknolojisi

Yaşlanma belirtilerinin ve kaz ayağı çizgilerinin 
görünümünü gözle görülür şekilde azaltmaya 
yardımcı olur.

Deniz Yosunu Özü Cildi sıkılaştırır, koyu renk halkaların görünümünü 
hafifletmeyi destekler.

1. haftadan itibaren daha genç, canlı ve daha 
dinlenmiş bir göz çevresi görünümü sağlar.Formül

Özellik / İçerik Faydası

Retinol, Bakuchiol Hücre yenilenmesini artırarak ince çizgi ve kırışıklık 
görünümünü azaltır.

Kollajen, Peptit, 
Adenosine

Göz çevresinin gerginliğini artırır, sıkı ve pürüzsüz 
bir görünüm sağlar.

C Vitamini, 
Niacinamide

Göz altını aydınlatır, yorgunluk izlerini ve renk 
eşitsizliğini azaltır.

E Vitamini, Kafein Kan dolaşımını destekleyerek koyu halka ve torba 
görünümünü hafifletir.

5’li Hyaluronik Asit Farklı molekül boyutlarıyla derinlemesine nem verir 
ve hızlı ferahlık sağlar.

Hydrogel Yapı Yavaş salınımla aktif içeriklerin cilde daha dengeli 
nüfuz etmesine yardımcı olur.

Formül Yin Yang yerleşimli 60 adet hydrogel banttan oluşan 
çoklu retinol kompleksli yoğun bakım formülü.

Terrazen Retinol Firming Eye Mask

Murad Retinol Youth Renewal Eye Serum

https://welcometoclub.com/terrazen-retinol-firming-eye-mask-60-adet
https://welcometoclub.com/murad-retinol-youth-renewal-eye-serum-
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WTC olarak, cildinize bilinçli ve bilimsel bir yaklaşımla bakmanın gücüne 
inanıyoruz. Bu dosya ile edindiğiniz derinlemesine bilgi, sizi cilt sağlığı 

hedeflerinize ulaşma yolunda daha donanımlı ve güçlü bir konuma getirmiştir. 
Cildinizin potansiyelini ortaya çıkarırken, ona her zaman nazik davranmayı ve 

ihtiyaçlarını dinlemeyi unutmayın.

WTC Seçkisi

 Murad Retinol Youth Renewal Night Cream

Murad Retinol Youth Renewal Serum

Özellik / İçerik Faydası

Retinol Tri-Active 
Technology

İnce çizgi ve kırışıklıkların görünümünü azaltmaya, 
cilt tonunu eşitlemeye ve daha aydınlık bir görünüm 
sağlamaya yardımcı olur. 

Kapsüllenmiş Retinol
Seramid ve antioksidanlarla sarılı yapısı sayesinde 
hassasiyet yaratmadan uzun süreli ve kontrollü 
etki sunar.

Seramid, Antioksidan 
Kompleksi

Cilt bariyerini güçlendirir, kuruluğu azaltır ve retinolün 
toleranslı şekilde çalışmasını destekler.

Formül 3 retinol teknolojisinin kombinasyonu + seramid & 
antioksidanlarla desteklenmiş kapsül yapı.

Özellik / İçerik Faydası

Retinol Tri-Active 
Technology

İnce çizgi ve kırışıklıkları azaltır, cilt tonunu eşitler ve 
parlaklığı artırır. 

Swertia Çiçek Özü Cildin direncini artırarak sıkılık ve elastikiyet sağlar.

Hyaluronik Asit Küreleri Nemi derinlere çekerek anında dolgunluk ve 
pürüzsüzlük verir; cildi daha aydınlık gösterir.

Formül
Hızlı + yavaş salınımlı retinol kombinasyonu, bitki özleri 
ve HA küreleriyle geliştirilmiş ileri teknoloji 
bakım formülü.

https://welcometoclub.com/murad-retinol-youth-renewal-night-cream
https://welcometoclub.com/murad-retinol-youth-renewal-serum

